

# **Outdoor Living Group ApS**

**Bøgedalsvej 5, 8680 Ry**

**CVR-nr. 40 44 65 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Lasse Chor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Outdoor Living Group ApS Bøgedalsvej 5 8680 Ry
	CVR-nr.: 40 44 65 59
	Stiftet: 1. april 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Chor, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er onlinesalg af outdoor og natur grej.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.600</b>	<b>-59.555</b>
Andre finansielle indtægter	1.560	496
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.563</u>	<u>-63</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.597</b>	<b>-59.122</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>12.597</b>	<b>-59.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.597	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-59.122</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.597</b>	<b>-59.122</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	125.000	39.980
Varebeholdninger i alt	125.000	39.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Andre tilgodehavender	16.648	979
Tilgodehavender i alt	35.398	979
Likvide beholdninger	289.736	52.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>450.134</b>	<b>93.047</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>450.134</b>	<b>93.047</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-46.525	-59.122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.475</b>	<b>-9.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.814	23.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.834	55.000
Anden gæld	148.011	23.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.659	102.169
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>446.659</b>	<b>102.169</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>450.134</b>	<b>93.047</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-59.122	-9.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.597</u>	<u>12.597</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-46.525</u></b>	<b><u>3.475</u></b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.563</u>	<u>63</u>
	<u><b>3.563</b></u>	<u><b>63</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Happy Ventures ApS, CVR-nr. 36 03 69 66, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
